--

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2&,0Ч.2SJ2S- № ,12sв)L;

7
О внесении изменений в постановление администрации городского округа

Красногорск от 07.07.2020 № 1170/7 «Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории городского округа Красногорск

на 2020 - 2025 год»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности

в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», распоряжением Минсельхозпрода МО от 13.10.2020 № 20РВ-306

«О разработке и утверждении органами местного самоуправления муниципальных

образований Московской области схе:\1 размещения нестационарных торговых

объектов и Методических рекомендаций по размещению нестационарных торговых

объектов на территории муниципальных образований Московской области»,

решением Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области

от 27.08.2020 № 388/33 «О размещении нестационарных торговых объектов

мелкорозничной торговой сети, бытового обслуживания населения и временных

объектов общественного питания», протокола заседания Московской областной

межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка от 19.03.2025 г.

№11/н, от 16.04.2025 г. №13, от 18.04.2025 г. № POOl-3879040421-95771712 и на

основании У става городского округа Красногорск, постановляю:

1. В постановление администрации городского округа Красногорск

от 07.07.2020 № 1170/7 «Об утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории городского округа Красногорск на 2020 - 2025 год»

(изменения от 05.10.2020 № 1888/10, от 01.07.2022 № 1689/7, от 13.09.2022 № 2050/9,

от 14.10.2022 № 2270/1 О, от 20.12.2022 № 2705/12, от 20.04.2023 № 700/4,

от 12.05.2023 № 876/5, от 03.07.2023 № 1366/7, от 13.12.2023 № 3045/12, от 10.04.2024

№994/4, от 22.05.2024 №1460/5, 11.10.2024 №3359/10, 12.11.2024 № 3831/11 и от

27.03.2025 №841/3) внести следующие изменения:

037367

1.1. Изложить Приложение № 1 к постановлению администрации городского

округа Красногорск в новой редакции согласно Приложению № 1

к настоящему постановлению.

1.2. Изложить Приложение № 2 к постановлению администрации городского

округа Красногорск в новой редакции согласно Приложению № 2

к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет-портал

городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk­

adm.гu/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы городского округа - начальника управления по безопасности

Пичугина Р .А.

Глава городского округа Красногорск Д.В. Волков

Верно.
РО С

Старший инспектор общег.еж:ЯУП
управления делами Ю.Г. Никифорова

Исполнитель И.А. Ермаков

Разослано: в дело - 2, прокуратуру, Пичугину Р.А., Елизарову Е.Д.

приложение к бланку 037367